
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорокова сесія сьомого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

18 грудня 2018  
 
Про здійснення допорогових закупівель 
за бюджетні кошти 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 2 Закону 

України від 25.12.2015 № 922-VIІІ «Про публічні закупівлі» з метою 

досягнення належного рівня економії бюджетних коштів, забезпечення 

добросовісної конкуренції, відкритості та прозорості, об’єктивної та 

неупередженої оцінки пропозицій, запобігання корупційним діям і зловживання 

службовим становищем, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол №48 від 11.12.2018), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Керівникам виконавчих органів Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - розпорядників, одержувачів бюджетних коштів, 

керівникам підприємств, установ та закладів, що перебувають у комунальній 

власності територіальної громади міста Горішні Плавні Полтавської області 

підчас проведення закупівлі робіт за бюджетні кошти, вартість яких дорівнює 

або перевищує 300 тис. грн., в обов’язковому порядку використовувати 

електронну систему закупівель з метою відбору виконавця робіт. 

2. Рішення набирає чинності з моменту його офіційного оприлюднення і 

застосовується з 01.01.2019. 

3. Рішення 30 сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

7 скликання від 19.12.2017 «Про здійснення допорогових закупівель за 

бюджетні кошти» вважати таким, що втратило чинність. 

 
 
 
 
Міський голова                        (підписано)                                  Д.Г. Биков  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


